

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงแก้ไขรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าศรีดอนตัน ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
จุดเริ่มต้นบ้านนายวิสุทธิ ไชยปิ่น sta 0+000 - นายเต็ง ศุภกิจเจริญกุล sta 0+182

ปริมาณงาน

ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด ศก. 12 นิ้ว และบ่อพัก คสล. จำนวน 23 บ่อ

รายละเอียด

ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	258,335.39	Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผนตบกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	258,335.39	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	258,300.00	
	ขอใช้งบประมาณ (ตัวอักษร)	สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน	

หมายเหตุ .

1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน พฤษภาคม 2564
2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558
3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ 29.00-29.99 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แสงผล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงแก้ไขรางระบายน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าศรีดอนตัน ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงาน จุดเริ่มต้นบ้านายวิสุทธิ ไซยป็น sta 0+000 - นายเตียง ศุภกิจเจริญกุล sta 0+182
 ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด ศก. 12 นิ้ว และบ่อพัก คสล. จำนวน 23 บ่อ

รายละเอียด ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านเหล่า
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทาง							
	งานขุดหรือผิวคอนกรีตเดิม							
	1.1 ขุดหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	18.40	111.53	2,052.17	1.3607	151.76	2,792.38
	1.2 งานทรายถมหลังท่อ+ค่าแรง	ลบ.ม.	2.73	597.77	1,631.91	1.3607	813.38	2,220.53
2	งานวางท่อ							
	2.1 ท่อพีวีซี ชั้น 5 ขนาด ศก. 12 นิ้ว	ท่อน	41.00	2,484.40	101,860.40	1.3607	3,380.52	138,601.44
	2.2 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.65x0.65 ม.หนา 0.10 ม.	บ่อ	23.00	1,950.00	44,850.00	1.3607	2,653.36	61,027.39
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.)	ตร.ม.	91.00	361.72	32,916.15	1.3607	492.18	44,789.00
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	66.34	-	1.3607	90.26	-
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	-	59.51	-	1.3607	80.97	-
	3.4 ค่าตัด Joint และยอดยางรอยต่อตามยาว	ม.	182.00	29.90	5,441.80	1.3607	40.68	7,404.65
4	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
					190,252.43		TOTAL	258,335.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

258,335.39

ขอใช้งบประมาณเพียง

=

258,300.00

ขอใช้งบประมาณ (ตัวอักษร)

สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ราคาเฉลี่ย 1419.23

บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง